1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2017

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE COTA/ENEM

PROCESSO SELETIVO 2017/1 REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2017

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, opção Cota/ENEM, considerando os subitens 2.2., 3.3. e  4.1. do Edital

nº 001/2017.

DIREITO - NOTURNO – 01(UMA) VAGA

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF MÉDIA

DESCLASSIFICADA* 89408 IANNY 039.246.501-95 448.6
* Não atende ao subitem 2.2 do Edital nº 001/2017

MEDICINA – 01 (UMA) VAGA

CLASS INSC NOME CPF MÉDIA

1º 89981 ROMULO DANILLO DOS SANTOS SILVA 038.818.003-01 743.08

2º 92405 JULLIA SANTANA PRUDENTE DE ANGELIS 069.826.296.43 739.04

3º 89505 FERNANDA CHAVES SILVA 028.281.991-69 738.74

4º 92960 LIVIA TYBUSCH WICKSTROM ALVES 036.728.220-86 734.34

5º 90124 LUCAS ARCIPRETT SOARES 016.329.136-58 730.88

6º 89492 BÁRBARA PERNA BATISTA 053.599.061-89 724.52

2

7º 89498 CARLA RAFAELA FERREIRA DUARTE 009.171.314-52 722.42

8º 89455 BRUNA PAULA VILA VERDE 041.517.541-05 720.26

9º 92033 FERNANDA MATUCK MANCILHA 104.756.326-64 710.08

10º 91109 JOÃO GUSTAVO VIANA BRITO 029.055.053-03 707.58

11º 89400 THIAGO CARVALHO DURÃES PENA 055.075.856-95 702.5

12º 90997 HÍRYS LOUÇA CARNEIRO 032.900.361-54 700.66

13º 92095 VALÉRIA FELIX DA ROCHA 024.875.211-12 698.98

14º 90975 FELIPE CESAR AQUINO RAMOS DA SILVEIRA 012.438.351-33 697.92

15º 93110 DÉBORA VIEIRA RABELO 022.119.051-10 692.94

16º 91427 INÊS CARVALHO DE CASTRO VIEIRA 757.725.821-00 691.1

17º 91875 GABRIEL MIRANDA OLIVEIRA NASCIMENTO 058.642.175-06 688.62

18º 91256 ELAINE DE ALMEIDA LUSTOSA 002.655.721-50 688.5

19º 90761 PAULO HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA MACHADO 057.260.831-48 687.78

20º 89907 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 043.635.983-95 681.88

21º 91170 JOAO VITOR TAVARES 701.950.961-42 654.44

22º 91537 RAFAELA APARECIDA DERRICO MORAES DA SILVA 442.199.808-73 653.6

23º 90694 LAIS MARINHO ROSA 404.114.748-47 648.22

24º 89441 NATALIA PEIXOTO SOUSA SILVA 124.277.396-77 641.58

25º 89509 ANA CRISTINA SILVA NETO 015.930.141-63 637.02

26º 92739 FRANCISCO JOSIBERTO SARAIVA JUNIOR 063.854.693-10 633.98

27º 91438 BRENDA LOHANNA MEIRELES NASCIMENTO 074.149.626-79 627.38

28º 91955 MARCOS RODRIGUES CARVALHO 016.680.741-92 624.3

29º 91071 ASLISSON FREITAS SANTOS BRANDÃO DA SILVA 604.537.563-79 621.46

30º 91242 MICHEL KASUO BUSINARO KUBOTA 015.368.921-81 591.9

31º 91483 LAYSSA MOLINARI RIBEIRO 026.614.081-50 591.46

32º 93088 NATÁLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 049.761.981-46 575.38

33º 91244 GABRIELLE MARIA BUSINARO KUBOTA 032.084.881-73 575.26

34º 91501 JÚLIA ASSIS DA MOTTA 148.535.556-76 566.64

3

35º 93019 FREDERICO FRANÇA REZENDE 040.514.651-52 560.56

36º 92300 KALLINE SANTOS SILVA 003.034.263-57 555.08

37º 89402 NICOLAS GOMES DE LIMA 463.323.478-13 531.06

38º 89356 RAIMUNDO FELIX SOUSA E SILVA JUNIOR 027.696.71197 517.36

39º 89456 JULIANA QUIRINO COSTA FERREIRA 926.726.55120 505.4

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 10 de janeiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Portaria nº 085/2016

Presidente da CPPS